
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2017 №480 

г. Качканар

Об утверждении состава антитеррористической комиссии по 
профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его 

проявлений в Качканарском городском округе

В целях реализации Федерального закона от 06.03.2006 № 35-Ф3 
«О противодействии терроризму», в связи с кадровыми изменениями, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии по профилактике 
терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений 
в Качканарском городском округе (прилагается).

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа 
27.01.2016 № 71 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии 
по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его 
проявлений в Качканарском городском округе» признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа Ж[ Jj С.М. Набоких

lCS® ro o o ^ 0/.

Тввтарвфня О ОС» «С**#*, гКячлвянр, уяЛУртииюа. 1. 
Т4а ЗЩН г. 5 .Ш эю .



 

 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Качканарского городского округа 

 от 16.05.2017 № 480 

 «Об утверждении состава антитерро-

ристической комиссии по профилак-

тике терроризма, минимизации и лик-

видации последствий его проявлений 

в Качканарском городском округе» 

 

 

СОСТАВ 

антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, 

минимизации и ликвидации последствий его проявлений  

в Качканарском городском округе 

 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1 Набоких 

Сергей Михайлович    

- Глава Качканарского городского округа, 

председатель комиссии 

 

2 Алимбеков  

Марат Альбертович  

 

- заместитель начальника Отдела Управления 

ФСБ России по Свердловской области в г. 

Лесном (по согласованию), заместитель 

председателя комиссии (по согласованию) 

 

3 Попова  

Ирина Николаевна 

- начальник отдела по делам гражданской 

обороны, чрезвычайным ситуациям, 

мобилизационной подготовке и безопасности 

администрации Качканарского городского 

округа, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

4 Мартемьянова  

Валерия 

Владимировна 

- главный врач государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения Свердловской 

области «Качканарская центральная 

городская больница» (по согласованию) 

 

5 Румянцев 

Василий Анатольевич 

- первый заместитель главы администрации   

Качканарского городского округа 

 

6 Сизов 

 Денис Игоревич  

- начальник Межмуниципального отдела 

МВД России «Качканарский  



 2 

(по согласованию) 

 


